
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1061, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
organizacji Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz.26, z 2020 r. poz. 52 oraz z 2022 r. 
poz. 8, 27 i 37) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust.3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) logistycznym, z wyłączeniem zakresu o którym mowa w ust.1 pkt 1 lit. f oraz ust.4;”; 

2) dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„4. Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej imienia gen. dyw. Henryka Minkiewicza 
w Białymstoku, Komendant Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia 27 Wołyńskiej Dywizji 
Armii Krajowej w Chełmie oraz Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 
imienia gen. bryg. Stefana Pasławskiego w Kętrzynie zapewniają, każdy w zakresie swojej właściwości, 
obsługę logistyczną Komendanta Głównego Straży Granicznej w zakresie utrzymania zabezpieczenia 
granicy państwowej, wybudowanego na podstawie ustawy z dnia 29 października 2021 r. o budowie 
zabezpieczenia granicy państwowej (Dz. U. poz. 1992 oraz z 2023 r. poz.185), znajdującego się w zasięgu 
terytorialnym działania oddziału, przy współpracy z Pełnomocnikiem do spraw przygotowania i realizacji 
zabezpieczenia granicy państwowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1115, 1855 i 2600 oraz 

z 2023 r. poz.185, 240, 261, 289 i 347. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 7


